ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN PHÚ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND        An Phú, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

của Ủy ban nhân dân xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Ủy ban nhân

dân xã An Phú về việc ban hành Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân

dân xã An Phú, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ủy ban nhân dân xã An Phú  thông báo số điện thoại đường dây nóng và

địa chỉ hộp thư điện tử công vụ để tiếp nhận thông tin tố cáo, kiến nghị, phản

ánh hành vi tham nhũng, nhũng nhiễu, gây phiền hà của cán bộ, công chức trong

giải quyết công việc; tiếp nhận góp ý về quy trình, thủ tục hành chính, các thông

tin vướng mắc của các tổ chức, cá nhân đối với hoạt động công vụ của Ủy ban

nhân dân xã An Phú, như sau:

1. Địa chỉ cơ quan và địa chỉ thư công vụ của UBND xã An Phú

- Địa chỉ cơ quan: Số 284 Trần Anh Tông, xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi.

- Hộp thư điện tử công vụ: anphu@quangngai.gov.vn

- Mục “Hỏi đáp” trên Trang thông tin điện tử xã An Phú:

https://anphu.quangngai.gov.vn/hoi-dap

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ của Lãnh

đạo UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã An Phú

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại,

Thư điện tử công vụ

1 Ông: Phạm Xuân Sinh
Chủ tịch

UBND xã

- Số điện thoại: 0935 240005

- Thư điện tử công vụ: pxsinh-

anphu@quangngai.gov.vn

2 Bà: Võ Thị Thu Vân
Phó Chủ tịch

UBND xã

- Số điện thoại: 0935 671243

- Thư điện tử công vụ: vttvan-

anphu@quangngai.gov.vn

3 Ông: Trần Ngọc Xôn
Phó Chủ tịch

UBND xã
- Số điện thoại: 0935 993952

2

- Thư điện tử công vụ:  tnxon-

anphu@quangngai.gov.vn

4 Ông: Trần Anh Dũng

Phó Chánh

Văn phòng

HĐND và

UBND xã

- Số điện thoại:  0917675123

- Thư điện tử công vụ: tadung-

anphu@quangngai.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo để các

đơn vị, cơ quan, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Các Sở, ngành của tỉnh (để biết);

- UBND các xã, phường, đặc khu (để biết);

- TT Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, Hải.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2025-07-09T15:43:10+0700

		2025-07-09T15:53:49+0700

		2025-07-09T15:53:49+0700

		2025-07-09T15:53:49+0700